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TOTAL DOS INVESTIMENTOS

  GESTÃO TERCEIRIZADA
  Fundos de Renda Fixa
  Fundos de Renda Variável
  Fundos de Índice Renda Variável
  Fundos de Investimento em Participações
  Fundos de Investimento Multimercado

  
GESTÃO PRÓPRIA

 Disponível

 Títulos Públicos - Renda Fixa
  Títulos Públicos Federais
  Operações Compromissadas
  Tx administração PGA

 Créditos Privados - Renda Fixa
   Debêntures 
   Letras Financeiras 

 Ações
   Carteira de Ações
   BDR ETF

 Exterior

 Imobiliário
   Imóveis
   
 Empréstimos e Financiamentos
   Empréstimo Pessoal a Participantes

 EXIGÍVEL CONTINGENCIAL DE INVESTIMENTOS

Novembro 2025

         6.258.343,63 

 2.017.830,22 
 2.003.211,09 

 -   
 3.486,36 

 11.133,05 
 (0,29)

 4.240.513,41 

 299,08 

 3.948.726,80 
3.767.935,66

183.384,08
-2.592,94

 90.124,60 
 17.751,94 
 72.372,66 

 26.775,43 
 38,44 

 26.736,99 

 -   

 33.350,71 
 33.350,71 

 141.236,79 
 141.236,79 

 -   

Aplicados por segmentos 
em milhões de reais

Percentuais 
por segmentos

Novembro 2025

100,00%

32,24%
32,01%

0,00%
0,06%
0,18%
0,00%

67,76%

0,00%

63,10%
60,21%

2,93%
-0,04%

1,44%
0,28%
1,16%

0,43%
0,00%
0,43%

0,00%

0,53%
0,53%

2,26%
2,26%

0,00%
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