

Demonstrativo de Investimentos - Novembro 2025



FUNDAÇÃO FAMÍLIA PREVIDÊNCIA

Sede: Porto Alegre - RS Fone: (51) 3027-3100

E-mail: fabricioj@familiaprevidencia.com.br

Diretor-Presidente: Fabrício Trombini Jacobus

**Aplicados por segmentos
em milhões de reais
Novembro 2025**

**Percentuais
por segmentos
Novembro 2025**

TOTAL DOS INVESTIMENTOS	6.258.343,63	100,00%
GESTÃO TERCEIRIZADA	2.017.830,22	32,24%
Fundos de Renda Fixa	2.003.211,09	32,01%
Fundos de Renda Variável	-	0,00%
Fundos de Índice Renda Variável	3.486,36	0,06%
Fundos de Investimento em Participações	11.133,05	0,18%
Fundos de Investimento Multimercado	(0,29)	0,00%
GESTÃO PRÓPRIA	4.240.513,41	67,76%
Disponível	299,08	0,00%
Títulos Públicos - Renda Fixa	3.948.726,80	63,10%
Títulos Públicos Federais	3.767.935,66	60,21%
Operações Compromissadas	183.384,08	2,93%
Tx administração PGA	-2.592,94	-0,04%
Créditos Privados - Renda Fixa	90.124,60	1,44%
Debêntures	17.751,94	0,28%
Letras Financeiras	72.372,66	1,16%
Ações	26.775,43	0,43%
Carteira de Ações	38,44	0,00%
BDR ETF	26.736,99	0,43%
Exterior	-	0,00%
Imobiliário	33.350,71	0,53%
Imóveis	33.350,71	0,53%
Empréstimos e Financiamentos	141.236,79	2,26%
Empréstimo Pessoal a Participantes	141.236,79	2,26%
EXIGÍVEL CONTINGENCIAL DE INVESTIMENTOS	-	0,00%